
Id: QMSRE-TDVVQ-YBILY-NKEDF-SRRSM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVI/155/2010
RADY POWIATU GOSTYNIŃSKIEGO

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/155/06 Rady Powiatu Gostynińskiego z dnia 19 czerwca 2006r.w 
sprawie utworzenia Domu Pomocy Społecznej w Gostyninie oraz przekształcenia Powiatowego Domu Pomocy 

Społecznej w Czarnowie i uchwalenia jego statutu. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 oraz art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2001r. Nr 200, poz. 1592 z późń. zm.) w związku z art. 57 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. 
o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) i art. 11 ust. 2 oraz art. 26 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 89 
ust. 4 ustawy z 27 sierpnia 2009r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku Nr 
157, poz. 1241 z późn. zm.) Rada Powiatu Gostynińskiego uchwala co następuje 

§ 1. 

Uchwałę Nr XXXVIII/155/06 Rady Powiatu Gostynińskiego z dnia 19 czerwca 2006r. w sprawie utworzenia Domu 
Pomocy Społecznej w Gostyninie oraz przekształcenia Powiatowego Domu Pomocy Społecznej w Czarnowie 
i uchwalenia jego statutu zmienia się w ten sposób, że § 2 tej uchwały otrzymuje nowe brzmienie o treści: 

1. Powiatowy Dom Pomocy Społecznej w Czarnowie z filiami w Rogożewku, Sannikach i Gostyninie dla osób 
przewlekle psychicznie chorych. 

2. Siedzibą Powiatowego Domu Pomocy Społecznej w Czarnowie jest miejscowość Czarnów, Gmina Pacyna, Powiat 
Gostyniński.” 

§ 2. 

W załączniku p.n.„ Statut Powiatowego Domu Pomocy Społecznej w Czarnowie ” stanowiącym załącznik nr 1 do 
Uchwały Nr XXXVIII/155/06 Rady Powiatu Gostynińskiego z dnia 19 czerwca 2006r. w sprawie utworzenia Domu 
Pomocy Społecznej w Gostyninie oraz przekształcenia Powiatowego Domu Pomocy Społecznej w Czarnowie 
i uchwalenia jego statutu wprowadza się następujące zmiany: 

I. §2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Powiatowy Dom Pomocy Społecznej w Czarnowie, gmina Pacyna ( dla mężczyzn ) z filami: 

- w Rogożewku 32 A, gmina Gostynin ( dom koedukacyjny ), 

- w Sannikach ul. Wólczyńska 10, gmina Sanniki ( dla kobiet ), 

- w Gostyninie ul. 3-go Maja 47 ( dom koedukacyjny ). 

2. Powiatowy Dom Pomocy Społecznej w Czarnowie jest domem pobytu stałego zapewniającym całodobową 
opiekę.” 

II. w § 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie : 

„ Dom używa na tablicach, pieczątkach, wywieszkach, formularzach oraz korespondencji nazwy : 

- „ Powiatowy Dom Pomocy Społecznej w Czarnowie, Czarnów 5 ”, 

- „ Powiatowy Dom Pomocy Społecznej w Czarnowie, filia w Rogożewku 32A ”, 

- „ Powiatowy Dom Pomocy Społecznej w Czarnowie, filia w Sannikach, ul. Wólczyńska 10 ”, 

- „ Powiatowy Dom Pomocy Społecznej w Czarnowie, filia w Gostyninie, ul. 3-go Maja 47 ”, 

III. skreśla się treść § 6. 

IV. w § 4 dodaje się punkt 5 w brzmieniu: 

Dom korzysta z posiadanego mienia na potrzeby terapii zajęciowej i rehabilitacji mieszkańców Powiatowego Domu 
Pomocy Społecznej w Czarnowie i jego Filii, a uzyskane korzyści są przekazywane wyłącznie na potrzeby własne. 



Id: QMSRE-TDVVQ-YBILY-NKEDF-SRRSM. Podpisany Strona 2

V. dotychczasowy § 7 staje się § 6, § 8 staje się § 7, § 9 staje się § 8, § 10 staje się § 9, § 11 staje się § 10, § 12 staje 
się § 11. 

§ 3. 

Rada Powiatu Gostynińskiego uchwala jednolity tekst Statutu Powiatowego Domu Pomocy Społecznej w Czarnowie 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gostynińskiego. 

§ 5. 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia opublikowania. 

Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/155/2010

Rady Powiatu Gostynińskiego

z dnia 10 listopada 2010 r.

Zalacznik1.doc

Dom w Czarnowie - statut 

Zalacznik1.doc

